
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXV           PRIMORSKI DOLAC,   12. rujna 2022.                                   BROJ 26/22 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

 

Općinski načelnik:  

 

1. Odluka o sklapanju Ugovora o korištenju nekretnina na k.č.br. 1133/2 k.o. 

Primorski Dolac .........................................................................................................2 

2. Suglasnost za postavljanje pčelinjaka na kat.čest. 2400/1 k.o. Primorski Dolac..3 

3. Odluka o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane....5 

 

Pročelnica JUO: 

4. Odluka o raspisivanju Oglasa za prijem u službu u Jedinstvenom upravnom 

odjelu Općine Primorski Dolac .................................................................................6 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr  

        

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


12. rujna 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 26/22 
      

 

2 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

KLASA: 940-01/21-01/01 

URBROJ: 2181-42-01-01-22-13 

Primorski Dolac, 12. rujna 2022.g.  

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) 

Načelnik Općine Primorski Dolac dana 12. rujna 2022. godine donio je 

 

 

ODLUKU 

 o sklapanju Ugovora o korištenju nekretnine na k.č.br. 1133/2 k.o. Primorski Dolac 

 

 

Članak 1. 

Općinski načelnik donosi Odluku o sklapanju Ugovora o korištenju nekretnine k.č.br. 1133/2 

sa A1 Hrvatska d.o.o.,  oznaka zemljišta zgrada, površine 200 m2, u svrhu postavljanja 

uličnog ormara namijenjenog za smještaj elektroničke komunikacijske opreme i priključka 

ormara na kabelsku kanalizaciju u ukupnoj površini od 21 m2.  

A1 Hrvatska d.o.o. se, temeljem predmetnog Ugovora  obvezuje isplatiti jednokratan iznos od 

3.000,00 kuna /398,17 EUR, fiksni tečaj konverzije 1EUR=7.53450 HRK, od dana 

obostranog potpsa Zapisnika o postavljanju opreme na poslovni račun Općine Primorski 

Dolac. Ugovor se sklapa na vrijeme od 10 godina. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

 

NAČELNIK OPĆINE  

 Joško Dujmović, ing.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12. rujna 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 26/22 
      

 

3 

 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

KLASA: 024-01/22-01/03 

URBROJ: 2181-42-01-01-22-2 

Primorski Dolac, 12. rujna 2022.g.  

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) 

Načelnik Općine Primorski Dolac dana 12. rujna 2022. godine izdaje    

 

 

S  U G L A S N O S T 

 za postavljanje pčelinjaka na kat.čest. 2400/1 k.o. Primorski Dolac 

 

 

Članak 1. 

Daje se suglasnost, sukladno zahtjevu KLASA:024-01/22-01/03, URBROJ:2181-42-01-01-

22-1 od 07.09.2022. godine, postavljanje pčelinje zajednice na zemljište u vlasništvu Općine 

Primorski Dolac, kat.čest. 2400/1 k.o. Primorski Dolac i pristup (na kat.čest.2400/1 k.o. 

Primorski Dolac) do navedene lokacije. 

Za pčelinju zajednicu odgovara vlasnik koji mora ispuniti sve zakonom propisane odredbe 

koje se odnose na držanje pčela.  

Suglasnost se izdaje na rok od godine dana od izdane suglasnosti za postavljanje pčelinjaka. 

 

 

Članak 2. 

Ova Suglasnost stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

 

NAČELNIK OPĆINE  

 Joško Dujmović, ing.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12. rujna 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 26/22 
      

 

4 

 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:620-01/22-01/11 

URBROJ:2181-42-01-01-22-2 

U Primorskom Docu, 12. rujna 2022.  

 

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“,  broj 07/21), te Odluke o 

korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu (Službeni glasnik 17/14) 

Načelnik Općine Primorski Dolac dana 12. rujna 2022. godine donosi  

  

ODLUKU  

o davanju na korištenje  

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom daje se na korištenje sportska dvorana u Multifunkcionalnoj sportskoj školskoj 

dvorani u Primorskom Docu za potrebe održavanja treninga MK BONITO, kako slijedi: 

1. Podnositelju zahtjeva MK BONITO zastupan po predsjedniku kluba Joško Žarković, Biskupa 

Pavla Žanića 79, 21216 Kaštel Novi, za potrebe održavanja treninga MK BONITO (u 

daljnjem tekstu: Korisnik); 

2. Utvrđuje se da će Korisnik sportsku dvoranu u Primorskom Docu (velika dvorana) koristiti 

sukladno podnesenom zahtjevu, a koji uključuje korištenje dvorane 2x tjedno, sukladno 

podnesenom zahtjevu (500,00 kn/mjesečno/66,36 EUR, fiksni tečaj konverzije 1 

EUR=7.53450 HRK). 

3. Korisnik je obvezan platiti iznos utvrđen cjenikom Odluke o korištenju Multifunkcionalne 

sportske školske dvorane u Primorskom Docu (Službeni glasnik 17/14) – 500,00 kuna/66,36 

EUR, fiksni tečaj konverzije 1 EUR=7.53450 HRK, jednokratno, na žiro račun Općine 

HR6423400091859000003 sa naznakom „korištenje sportske dvorane“, poziv na broj 24 

7722-OIB.  

4. Korisnik se u korištenju sportske dvorane mora ponašati dužnom pažnjom i poštivati kućni red 

koji je istaknut na oglasnoj ploči sportske dvorane u Primorskom Docu.  

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.        

  

            NAČELNIK OPĆINE 

JOŠKO DUJMOVIĆ, ing.građ.   



12. rujna 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 26/22 
      

 

5 

 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

KLASA: 112-03/22-01/02 

URBROJ:2181-42-03-01-22-4 

  Primorski Dolac, 12. rujna 2022. godine   

                                                                                        

Na temelju članka 29. Zakona  o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne Novine br. 86/08, 61/11, 04/18, 112/19) i članka 59. Statuta 

Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 07/21) Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Primorski Dolac donosi  

 

 

ODLUKU  

o raspisivanju Oglasa za prijem u službu  

u Jedinstvenom upravnom odjelu  

Općine Primorski Dolac   

  

 

-administrativni referent-1 izvršitelj na određeno vrijeme - 6 mjeseci zbog privremeno 

povećanog opsega posla, uz obvezan probni rad od 2 mjesec, uz mogućnost produljenja za još 6 

mjeseci radi obavljanja privremenih poslova. 

 

Posebni uvjeti:   

 

-SSS-IV stupanj stručne spreme, upravno-birotehničkog  ili ekonomskog smjera; 

 

-najmanje jedna godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima; 

 

-položen državni stručni ispit.  

 

Natjecati se mogu i osobe koje nemaju položen državni stručni ispit, uz obvezu da ga polože u 

skladu sa Zakonom. 

Osim navedenih posebnih uvjeta, kandidati moraju ispunjavati i opće uvjete za prijam u 

službu, utvrđene člankom 12. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN br. 86/08, 61/11, 04/18, 112/19): 

 

-punoljetnost 

 

-hrvatsko državljanstvo 

 

-zdravstvena sposobnost za obavljanje poslova radnog mjesta na koje se osoba prima. 



12. rujna 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 26/22 
      

 

6 

 

 

U službu ne može biti primljen kandidat za čiji prijam postoje zapreke iz članaka 15. i 16. 

Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područjnoj (regionalnoj) samoupravi 

(NN 86/08, 61/11, 04/18, 112/19).  

 

Natjecati se mogu kandidati oba spola, sukladno članku 13. st.2. Zakona o ravnopravnosti 

spolova (NN 82/08, 69/17) 

 

Na oglasnoj ploči Općine Primorski Dolac i web stranici Općine Primorski Dolac: 

www.primorskidolac.hr , objavit će se opis poslova i podaci o plaći radnog mjesta koje se 

popunjava, način i vrijeme obavljanja prethodne provjere znanja i sposobnosti kandidata  i iz 

kojeg područja, te pravni i drugi izvori za pripremanje kandidata za provjeru. 

Na istoj oglasnoj ploči Općine Primorski Dolac i web stranici Općine Primorski Dolac: 

www.primorskidolac.hr , objavit će se vrijeme održavanja prethodne provjere znanja i 

sposobnosti kandidata, najmanje tri dana prije održavanja provjere. 

Za kandidate prijavljene na oglas koji ispunjavaju formalne uvjete natječaja, provest će se 

testiranje radi provjere znanja i sposobnosti putem pisanog testiranja i intervjua. 

 

Ako kandidat ne pristupi testiranju, smatra se da je povukao prijavu na javni natječaj. 

Kandidati koji ostvaruju pravo prednosti pri zapošljavanju po posebnom zakonu, obvezni su 

se pozvati na to pravo i priložiti dokaze o tome i ima prednost u odnosu na ostale kandidate 

samo pod jednakim uvjetima.  

 

 

Uz prijavu na natječaj kandidati su dužni priložiti dokaze o ispunjavanju uvjeta: 

 

a) životopis; 

 

b) dokaz o stručnoj spremi (preslik svjedožbe); 

 

c) dokaz o državljanstvu (preslik domovnice); 

 

d) preslik osobne iskaznice; 

 

e) dokaz o položenom državnome stručnom ispitu; 

 

f) potvrdu o stažu HZMO; 

 

g) potvrda dosadašnjih poslodavaca o traženom radnom stažu ostvarenom na poslovima 

SSS-stupnja stručne spreme ili odgovarajući dokaz iz kojeg mora biti vidljivo da 

kandidat ispunjava traženi uvjet radnog staža u ukupnom trajanju od najmanje 1 

godine; 

 

h) uvjerenje Općinskog suda da se protiv kandidata ne vodi istražni ili kazneni postupak i 

da nije pravomoćno osuđen za kaznena djela iz članka 15.st.1. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 86/08., 61/11., 

04/18., 112/19), ne stariji od 6 mjeseci; 

 

http://www.primorskidolac.hr/
http://www.primorskidolac.hr/


12. rujna 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 26/22 
      

 

7 

 

i) vlastoručno potpisanu izjavu da za prijam u službu ne postoje zapreke iz članka 16. 

Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN 86/08, 61/11.,04/18., 112/19). 

 

Dokaz o zdravstvenoj sposobnosti kandidati nisu dužni priložiti uz prijavu na natječaj, već je 

taj dokaz dužan ishoditi kandidat koji bude izabran i to prije donošenja rješenja o rasporedu. 

Pisane prijave na oglas o dokazima o ispunjavanju uvjeta, podnose se u roku od 8 dana od 

objave oglasa kod Hrvatskog zavoda za zapošljavanje – PODRUČNI UREDSPLIT, Ispostava 

Kaštela, s naznakom „Oglas za prijem u službu – Jedinstveni upravni odjel“ na adresu: 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac. 

 

Nepotpune i nepravodobne prijave neće se razmatrati, a osobe koje podnesu nepotpune i 

nepravodobne prijave ne smatraju se kandidatima prijavljenima na natječaj. 

 

Isprave se prilažu u neovjerenom presliku (osim priloga pod h. koji se dostavlja u izvorniku, a 

prije izbora kandidata predočit će se izvornik isprava.  

 

O rezultatima natječaja kandidati će biti obavješteni u zakonskom roku. 

 

         

 

         PROČELNICA 

 

         Diana Knez, dipl.iur.  

  

 

 


